**Ad mag. ā.** Tota pulchra  
es amica mea r̄ macula non  
ē ī te fau⁹ distillās labia tua:  
mel r̄ lac sub līgua tua: odor  
yngētoz tuoz sup oīa aro  
mata: tā enī h̄yēs trāsiit: im  
ber abiit r̄ recessit: flores a p  
paruerūt vinee flozētes odo  
rē dederūt: r̄ vor turturis au  
dita ē ī era n̄ra: surge p̄pera  
amica me aueni de libano ve  
ni coronaberis. **D̄ro.**

**D**icitur q̄ v̄ginalē aulam  
br̄e marie ī qua hitares eli  
gere dignatus es: da q̄s: vt  
sua nos defensione munitos  
tociūdos sue faciat inesse fe  
stuitati. Et fa: Qui vi. **Con  
u. Que ma. g. p. D. t. q. Ce  
nite ex. h̄p⁹. Fu por. f. lxxij.**

**C** In .4. noc. a. Vidis speciosa  
sicut colubam et circumdabant  
ea flores rosarum et liliis quallium. **p. viij.** Dñe do. **f. ii. a.** Ve  
ni electa mea et ponam in te  
thronum meum quia occupavit rex  
spem tuam. **p. xvij.** Celi enar.  
**f. vi. a.** Ista est speciosa in fili  
as hierusalem in cubilibus et ioris  
aromatium. **p. xxij.** Dñi est ter.  
**fo. vii. a.** Dominata in monu  
lith hierusalem dominus occupavit. **p.**  
**xlviij.** Eructa. **f. xv. a.** Tota  
pulchra es amica mearum ma  
cula non est in te. **p. xlv.** De nra.  
**fo. xvi. an.** Quam pulchra es  
amica mea quia pulchra es et  
decora oculi tui colubam. **p.**  
**xlviij.** Magnus dominus. **fo. xvi. b.**  
Gaude ma. **R. i.** Vidis specio  
sa sicut colubam ascendente des  
sup riuos aquarum cur inestima  
bilis odor erat nimis in vestri  
mentis eius. Et sicut dies venit  
circumdabant ea flores rosarum  
et lilia quallium. **R.** Que est ista  
quam ascendit per desertum sicut dugu  
la fumi ex aromatibus myr  
rhet thuris. **Et. R. ii.** Sicut  
cedr exaltata sunt in libano et  
sicut cypressus in monte sion  
quasi myrrha electa Dedit sua  
uitate odorem. **R.** Et sicut cin  
namomum et balsamum aroma  
tizans. Dedit. **R. iij.** Que est  
ista quam processit sicut sol et for

mosa tanquam hierusalem. Vide  
runt eam filie sion et beatam de  
ixerunt regine laudauerunt  
eam. **R.** Sicut dies domini cir  
cundabant ea flores rosarum  
et lilia quallium. **Et. R. iij.**  
Istas me dicent omnes gentes  
quia fecit mihi dominus magna  
quia potes est et sanctum nomen eius  
**R.** Magnificat anima mea dominum  
et exultavit spiritus meus in deo  
salutari meo. **Et. fe. C. In .4.**  
**noc. a.** Exaltata es sancta dei  
genitrix super choros angelorum  
ad celestia regna. **p. lxxxij.**  
Benedixisti. **fo. xxx. a.** Paradi  
si porte per te nobis aperte sunt  
quas hodie gloriosa cum ange  
lis triumphas. **p. lxxxvi.** Fun  
dameta. **f. xxx. a.** Super salutem  
et omnem pulchritudinem dilecta  
es a domino facta dei genitrix.  
**p. xcvi.** Cantate. **f. f. xxxij. a.**  
Optimam partem elegit sibi  
maria quam non auferet ab ea in  
eternum. **p. xcvi.** Dominus regis. **ex.**  
**fo. xxxij. an.** Beata es maria  
mater domini iesu christi quia ex te mu  
di salus aduenit ideo ergo glo  
ria gaudes ante dominum intcede  
pro nobis ad filium. **p. xcviij.** Ca  
tate. **f. fo. xxxij. a.** Sub tuam  
protectionem confugimus ubi ius  
titi acceperunt salutem et propter  
hoc tibi prefallimus dei geni  
trix. **p. xcviij.** Dominus regis.